
順位 No. チーム名 総合記録 1区 2区 3区 4区

第７回IWAKUNI絆EKIDEN
オープンの部（3.2ｋｍ）

5区

下段：区間記録[順位]
中段：通過記録[順位]
上段：選手氏名(学年)

場所：５５（ゴーゴー）フィールド周辺

- 周防大島中学校615 -
岡廣 優汰

11:20
11:20

[1]
[1]

西村 琉平
23:16
11:56

[1]
[1]

兼田 祐紀斗
35:53
12:37

[1]
[1]

福川 楓真
50:26
14:33

[1]
[1]

-
-

[-]
[-]
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Date: 2024年１０月２７日


